

# 単 価 合 意 書

令和7年5月13日に契約したR7 関東技術構内緑地管理工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月3日

発注者 住所 千葉県松戸市五香西6-12-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局関東技術事務所長

山下 尚

受注者 住所 千葉県松戸市和名ヶ谷1253番地

氏名 株式会社ウキガヤ

代表取締役 浮ヶ谷 容徳

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		9,105,695	
道路清掃工		式	1		136,000	
排水施設清掃工		式	1		136,000	
側溝清掃(人力)	人力清掃 有蓋 鋼蓋(ポリ締無)	m	100	1,360	136,000	
植栽維持工		式	1		1,592,740	
樹木・芝生管理工		式	1		1,592,740	
樹木せん定	高木 樹高 300 c m	本	4	5,853	23,412	
樹木せん定	高木 樹高 400 c m	本	4	10,876	43,504	
樹木せん定	高木 樹高 500 c m	本	2	15,266	30,532	
樹木せん定	高木 樹高 300 c m	本	2	9,194	18,388	
樹木せん定	高木 樹高 400 c m	本	2	12,765	25,530	
樹木せん定	中・低木 樹高 90 c m	本	79	511	40,369	
樹木せん定	中・低木 樹高 150 c m	本	30	1,856	55,680	
樹木せん定	中・低木 樹高 210 c m	本	5	5,505	27,525	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定	せん定 中木 150	m2	1,800	241	433,800	
寄植せん定	せん定 低木 80	m2	1,600	160	256,000	
抜根除草	植込み地 1000m2以上 未供用区間	m2	4,400	145	638,000	
除草工		式	1		6,434,200	
道路除草工		式	1		6,434,200	
除草	人力除草	m2	600	165	99,000	
除草	機械除草(肩掛け式)	m2	35,000	88	3,080,000	
除草	機械除草(ﾊﾞｯﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ)	m2	9,000	18	162,000	
集草		m2	44,600	28	1,248,800	
積込運搬 (松戸)		m2	28,800	41	1,180,800	
積込運搬 (船橋)		m2	15,800	42	663,600	
応急処理工		式	1		449,650	
応急処理作業工		式	1		449,650	
応急作業	応急作業	式	1		449,650	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃棄物処理工		式	1		476,580	
処分費		式	1		476,580	
処分費 松戸 剪定枝	剪定枝	t	2	16,920	33,840	
処分費 船橋 剪定枝	剪定枝	t	2	16,920	33,840	
処分費 松戸 雑草	雑草	t	19	14,100	267,900	
処分費 船橋 雑草	雑草	t	10	14,100	141,000	
仮設工		式	1		16,525	
交通管理工		式	1		16,525	
交通誘導警備員		式	1		16,525	
直接工事費		式	1		9,105,695	
共通仮設費		式	1		1,265,240	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,265,240	
純工事費		式	1		10,370,935	
現場管理費		式	1		4,926,540	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		15,297,475	
一般管理費等		式	1		3,202,525	
工事価格		式	1		18,500,000	
消費税相当額		式	1		1,850,000	
工事費計		式	1		20,350,000	